2. joglerHERO

Triathlon
joglerHERO Monichwald - Rablkreuz-Hutte joglerHERO
Die Kraft mit der Natur 2 AuguSt 2022 Die Kraft mit der Natur
Ergebnisliste
Herren
8 August 2022, 16:33
Rg SitNr  Starter Rg Kategorie Verein Gesamtzeit
1 (1) HAAS Christian 1 M30-39 SU Tri Styria 1:28:34,4
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:00,0 13:04:23,5 13:05:24,8 13:31:03,0 13:40:27,3 14:02:07,1 14:02:48,8 14:28:34,3
4:23,5 5:24,8 31:03,0 40:27,3 1:02:07,1 1:02:48,8 1:28:34,4
1:01,4 25:38,2 9:24,3 21:39,7 41,7 25:45,6
2 (43) PODHRASKI Niklas 1 M18-29 FC-DONALD Lauf- und Tri-Team 1:31:52,1
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:29,4 13:06:18,1 13:07:39,5 13:33:16,4 13:43:15,7 14:05:01,0 14:05:45,3 14:32:21,4
5:48,7 7:10,2 32:47,0 42:46,4 1:04:31,6 1:05:15,9 1:31:52,1
1:21,4 25:36,9 9:59,3 21:45,3 44,3 26:36,1
3 (75) WEIRENBACHER Christian 2 M 30-39 Radklub Birkfeld 1:34:29,8
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:05,0 13:05:37,0 13:07:07,8 13:34:18,4 13:45:39,1 14:09:15,0 14:10:03,1 14:34:34,7
5:32,1 7:02,8 34:13,4 45:34 1 1:09:10,0 1:09:58,1  1:34:29,8
1:30,8 27:10,6 11:20,7 23:35,9 48,1 24:31,7
4 (64) TICHY Philipp 3 M 30-39 SU Tri Styria 1:35:20,2
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
12:59:59,9 13:04:26,1 13:05:40,2 13:33:25,2 13:44:43,4 14:08:13,8 14:09:06,9 14:35:20,0
4:26,2 5:40,3 33:25,2 44:43,5 1:08:13,8 1:09:07,0 1:35:20,2
1:141 27:45,0 11:18,2 23:30,4 53,2 26:13,1
5 (72) WEIGL Dominik 2 M18-29 RATS Amstetten 1:36:31,1
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:01,8 13:05:26,0 13:06:52,4 13:35:27,7 13:47:07,1 14:10:28,4 14:11:38,2 14:36:32,8
5:24,3 6:50,6 35:25,9 47:05,3 1:10:26,6 1:11:36,4 1:36:31,1
1:26,3 28:35,3 11:39,4 23:21,3 1:09,8 24:54.6
6 (66) TISCHLER Andreas 1 M40-49 KSV-TriTeam Kapfenberg 1:41:14,0
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:04,5 13:05:17,0 13:06:28,4 13:35:28,8 13:47:37,4 14:12:23,2 14:13:18,7 14:41:18,5
5:12,5 6:23,9 35:24,3 47:32,9 1:12:18,7 1:13:14,2 1:41:14,0
. 1:11,4 29:00,3 12:08,6 24:45,8 55,5 27:59,7
7 (53) SCHOFFMANN Martin 4 M30-39 Team Personal Peak 1:42:12,6
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:02,3 13:06:06,8 13:08:28,9 13:36:38,0 13:47:59,2 14:10:51,6 14:11:45,9 14:42:14,8
6:04,5 8:26,6 36:35,7 47:56,9 1:10:49,3 1:11:43,7 1:42:12,6
2:221 28:09,1 11:21,2 22:52,4 54,4 30:28,9
8 (82) LEITNER Werner 1 M50-59 Pewag Racing Team 1:42:36,3
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:01,5 13:04:32,2 13:05:59,3 13:35:29,7 13:47:36,9 14:12:30,9 14:13:13,3 14:42:37,8
4:30,7 5:57,8 35:28,2 47:35,4 1:12:29,4 1:13:11,8 1:42:36,3
1:271 29:30,4 12:07,2 24:54,0 42,3 29:24.5
9 (14) FUCHS Andreas 2 M40-49 1:43:53,1
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
12:59:58,9 13:04:36,6 13:06:02,0 13:35:02,6 13:46:45,0 14:11:455 14:13:16,4 14:43:52,0
4:37,7 6:03,1 35:03,7 46:46,2 1:11:46,7 1:13:17,6 1:43:53,1
1:25,4 29:00,5 11:42,5 25:00,5 1:30,9 30:35,5
10 (52) SAUSENG Christophe 3 M40-49 Top Team Tri NO / Sweetspot Training 1:46:05,0
Start 1(Schwimm) 2(Wz)  3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
12:59:59,1 13:04:44,5 13:07:02,2 13:36:46,4 13:48:37,9 14:13:56,8 14:15:45,6 14:46:04,0
4:45.4 7:03,1 36:47,3 48:38,8 1:13:57,7 1:15:46,5 1:46:05,0
2:17,7 29:44.2 11:51,5 25:18,9 1:48,8 30:18,5
11 (69) WACHTER Daniel 5 M30-39 1:48:23,7
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:08,7 13:06:00,1 13:08:18,3 13:39:43,5 13:52:36,9 14:19:07,9 14:20:13,3 14:48:32,3
5:51,5 8:09,7 39:34,8 52:28,2 1:18:59,3 1:20:04,6 1:48:23,7
2:18,2 31:25,2 12:53,4 26:31,1 1:05,3 28:19,0
12 (16) GRASER Markus 4 M40-49 1:48:55,4
Start 1(Schwimm) 2(Wz)  3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel

13:00:10,5 13:06:11,9 13:08:35,3 13:38:49,4 13:51:22,9 14:16:51,0 14:17:46,9 14:49:05,8
6:01,5 8:24,8 38:38,9 51:12,4 1:16:40,6 1:17:36,4 1:48:55,4
2:23,3 30:14,1 12:33,5 25:28,2 55,9 31:18,9




2. joglerHERO

Triathlon
joglerHERO Monichwald - Rablkreuz-Hutte joglerHERO
Die Kraft mit der Natur 2 AuguSt 2022 Die Kraft mit der Natur
Ergebnisliste
Herren
8 August 2022, 16:33
Rg SitNr  Starter Rg Kategorie Verein Gesamtzeit
13 (20) HERMANN Hannes 5 M40-49 Tri Runners Baden 1:49:55,1
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:08,7 13:05:55,6 13:07:54,7 13:39:56,8 13:52:38,8 14:19:23,3 14:20:20,3 14:50:03,8
5:46,9 7:46,0 39:48,1 52:30,1 1:19:14,6 1:20:11,6 1:49:55,1
1:59,1 32:02,1 12:42,0 26:44,5 57,0 29:43,5
14 (30) KOPECKY Dieter 6 M 40-49 WHC X-Sport Véosendorf 1:50:23,2
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:00,5 13:04:42,1 13:06:56,1 13:38:47,0 13:51:17,6 14:17:30,5 14:19:07,5 14:50:23,6
4:41,6 6:55,6 38:46,5 51:17,1 1:17:30,0 1:19:07,0 1:50:23,2
2:14,0 31:50,9 12:30,6 26:12,9 1:37,0 31:16,1
15 (74) WEISS Michael 7 M40-49 Sportverein Orthozentrum Wien 1:50:28,3
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
12:59:59,1 13:04:27,0 13:06:05,3 13:43:19,4 13:55:13,4 14:20:28,3 14:22:06,7 14:50:27,4
4:27,9 6:06,2 43:20,3 55:14,3 1:20:29,2 1:22:07,6 1:50:28,3
1:38,3 37:14,1 11:54,0 25:15,0 1:38,4 28:20,7
16 (77) WIMMER Florian 8 M 40-49 1:52:44,5
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:05,2 13:05:32,0 13:07:04,0 13:38:48,4 13:52:09,6 14:19:48,6 14:20:36,2 14:52:49,6
5:26,8 6:58,8 38:43,2 52:04,5 1:19:43,4 1:20:31,1 1:52:44,5
1:32,0 31:44 .4 13:21,2 27:39,0 47,6 32:13,4
17 (21) HIRSCHMANN Jochen 9 M40-49 RSG Lebring 1:52:54,6
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:06,0 13:05:52,0 13:07:32,9 13:38:47,5 13:51:51,9 14:18:34,2 14:19:23,0 14:53:00,5
5:46,1 7:26,9 38:41,5 51:45,9 1:18:28,3 1:19:17,1 1:52:54,6
1:40,8 31:14,6 13:04,4 26:42,3 48,8 33:37,5
18 (50) ROHACZEK Gerald 2 M 50-59 UTTB 1:53:13,2
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:09,1 13:06:38,8 13:08:10,1 13:39:39,8 13:52:31,1 14:20:06,0 14:20:54,4 14:53:22,2
6:29,7 8:01,0 39:30,7 52:22,0 1:19:56,9 1:20:45,3 1:53:13,2
1:31,3 31:29,7 12:51,3 27:34,9 48,4 32:27,9
19 (19) HERMANN Achim 6 M 30-39 1:54:40,0
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:26,1 13:08:11,7 13:09:57,3 13:43:23,0 13:56:41,0 14:24:36,8 14:25:39,3 14:55:06,0
7:45,7 9:31,2 42:56,9 56:14,9 1:24:10,7 1:25:13,2 1:54:40,0
1:45,6 33:25,7 13:18,0 27:55,8 1:02,5 29:26,8
20 (28) KNOLL Gottfried 1 M60-69 Rtt-Passail 1:55:31,5
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:22,4 13:08:03,5 13:10:57,0 13:43:50,1 13:56:29,8 14:23:00,6 14:25:02,6 14:55:53,9
7:41 1 10:34,6 43:27,7 56:07,4 1:22:38,1 1:24:40,2 1:55:31,5
2:53,5 32:53,1 12:39,8 26:30,7 2:02,1 30:51,3
21 (24) KAUFMANN Markus 3 M18-29 SU Tri Styria 1:56:00,7
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:03,3 13:06:03,0 13:07:58,0 13:41:18,6 13:54:54,4 14:24:16,6 14:25:44,0 14:56:03,9
5:59,7 7:54,7 41:15,3 54:51,1 1:24:13,3 1:25:40,7 1:56:00,7
1:55,0 33:20,6 13:35,8 29:22,2 1:27,4 30:19,9
22 (57) SELLNER Michael 10 M 40-49 Nora Racing Team 1:56:48,6
Start 1(Schwimm) 2(Wz)  3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:02,6 13:04:46,8 13:06:07,9 13:40:51,3 13:55:21,6 14:24:15,1 14:24:58,8 14:56:51,1
4:44,2 6:05,3 40:48,7 55:19,0 1:24:12,5 1:24:56,2 1:56:48,6
. 1:21,1 34:43,4 14:30,3 28:53,5 43,6 31:52,4
23 (6) DORING Rico 7 M 30-39 1:56:56,5
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:12,1 13:06:23,1 13:08:33,2 13:41:45,2 13:55:15,2 14:23:41,2 14:24:45,2 14:57:08,5
6:11,0 8:21,2 41:33,1 55:03,1 1:23:29,2 1:24:33,2 1:56:56,5
2:10,2 33:11,9 13:30,0 28:26,0 1:04,0 32:23,3
24 (22) HUBER René 3 M 50-59 SU Tri Styria 1:57:38,0

Start 1(Schwimm) 2(Wz)  3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:29,8 13:06:45,7 13:08:34,6 13:41:28,3 13:55:28,2 14:23:04,8 14:24:56,8 14:58:07,7
6:15,9 8:04,8 40:58,5 54:58,4 1:22:35,0 1:24:27,0 1:57:38,0
1:48,9 32:53,7 13:59,9 27:36,6 1:52,0 33:10,9
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Ergebnisliste
Herren
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Rg SitNr  Starter Rg Kategorie Verein Gesamtzeit
25 (39) PACHLER Alexander 11 M 40-49 Schwimmteam Oberland 1:59:36,7
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:16,1 13:06:12,6 13:08:35,4 13:41:30,5 13:55:37,1 14:24:40,7 14:25:32,4 14:59:52,7
5:56,6 8:19.4 41:14,5 55:21,1 1:24:24,6 1:25:16,4 1:59:36,7
2:22,8 32:55,1 14:06,6 29:03,6 51,7 34:20,3
26 (9) FAST Martin 8 M 30-39 T3 - TriTeamTraunsee 2:00:18,3
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:32,4 13:06:55,8 13:09:19,5 13:44:37,0 13:58:59,8 14:27:55,3 14:29:09,4 15:00:50,7
6:23,4 8:47,1 44:04,6 58:27,4 1:27:22,8 1:28:37,0 2:00:18,3
. 2:23,7 35:17,5 14:22,8 28:55,4 1:14,1 31:41,3
27 (32) LOIBENBOCK Bernd 4 M18-29 Most 2:02:08,3
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:01,4 13:04:29,8 13:06:09,2 13:41:29,9 13:56:33,5 14:27:34,9 14:28:22,5 15:02:09,7
4:28.4 6:07,7 41:28,5 56:32,0 1:27:33,5 1:28:21,1 2:02:08,3
1:39,4 35:20,7 15:03,6 31:01,4 47,6 33:47,1
28 (25) KELEMEN Stefan 4 M 50-59 TRI Schedina 2:02:12,5
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:12,4 13:06:47,6 13:08:24,8 13:42:50,9 13:57:35,9 14:27:02,7 14:28:53,6 15:02:24,8
6:35,3 8:12,5 42:38,5 57:23,6 1:26:50,4 1:28:41,2 2:02:12,5
1:37,2 34:26,0 14:451 29:26,8 1:50,8 33:31,2
29 (8) DORFER Peter 5 M 50-59 SU Tri Styria 2:02:38,1
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:05,3 13:06:04,1 13:07:58,4 13:41:30,8 13:56:01,1 14:26:45,1 14:28:25,4 15:02:43,4
5:58,8 7:53,1 41:25,5 55:55,8 1:26:39,8 1:28:20,1 2:02:38,1
1:54,3 33:32,4 14:30,3 30:44,0 1:40,3 34:18,0
30 (42) PERSOGLIA Hannes 9 M 30-39 Coaches Corner Sportteam 2:02:42,8
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:04,3 13:05:42,9 13:07:18,6 13:42:42,5 13:56:58,9 14:26:36,9 14:27:47,0 15:02:47,1
5:38,6 7:14,3 42:38,2 56:54,6 1:26:32,6 1:27:42,7 2:02:42,8
1:35,7 35:23,9 14:16,4 29:38,0 1:10,1 35:00,1
31 (10) FELBER Andreas 6 M 50-59 2:02:45,2
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:13,0 13:06:53,3 13:09:26,4 13:44:32,0 13:59:39,0 14:29:09,6 14:30:28,1 15:02:58,1
6:40,3 9:13,4 44:19,0 59:26,1 1:28:56,7 1:30:15,2 2:02:45,2
2:331 35:05,6 15:07,1 29:30,6 1:18,5 32:29,9
32 (37) MUGITSCH Mario 10 M 30-39 Gratwein 2:04:47,4
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:14,3 13:07:02,2 13:09:30,2 13:45:34,3 14:00:31,6 14:30:48,6 14:32:31,5 15:05:01,6
6:47,9 9:15,9 45:20,0 1:00:17,3 1:30:34,3 1:32:17,3 2:04:47,4
2:28,0 36:04,1 14:57,3 30:17,0 1:42,9 32:30,0
33 (45) RATH Robert 11 M 30-39 sradleck gollinger 2:05:53,1
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:00,8 13:04:47,1 13:06:40,6 13:42:41,4 13:58:13,0 14:29:14,8 14:30:31,7 15:05:53,8
4:46,3 6:39,8 42:40,5 58:12,2 1:29:13,9 1:30:30,9 2:05:53,1
1:53,5 36:00,7 15:31,6 31:01,8 1:17,0 35:22,1
34 (2) ADAM Georg Richard 12 M 30-39 Paintball Paradise 2:05:55,9
Start 1(Schwimm) 2(Wz)  3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:25,5 13:06:23,3 13:08:58,9 13:45:14,5 14:00:15,0 14:31:45,5 14:33:40,6 15:06:21,4
5:57,8 8:33,4 44:49,0 59:49,5 1:31:20,0 1:33:15,1 2:05:55,9
2:35,6 36:15,6 15:00,6 31:30,4 1:55,1 32:40,8
35 (61) SUKALIA Markus 7 M 50-59 2:08:28,4
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:26,8 13:06:41,7 13:09:26,4 13:45:39,7 14:01:16,0 14:32:05,5 14:34:12,4 15:08:55,2
6:14,8 8:59,6 45:12,8 1:00:49,2 1:31:38,7 1:33:45,6 2:08:28,4
2:44.8 36:13,2 15:36,4 30:49,4 2:06,9 34:42,7
36 (70) WAGNER Robert 8 M 50-59 LV Flasche Hasen 2:09:57,4

Start 1(Schwimm) 2(Wz)  3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:10,5 13:07:12,3 13:09:44,8 13:47:30,7 14:02:41,3 14:34:00,3 14:35:35,1 15:10:07,9
7:01,7 9:34,3 47:20,2 1:02:30,8 1:33:49,7 1:35:24,5 2:09:57,4
2:32,5 37:45,9 15:10,6 31:18,9 1:34,8 34:32,9
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Rg SitNr  Starter Rg Kategorie Verein Gesamtzeit
37 (81) ZISSER Bernhard 12 M 40-49 2:10:31,2
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:17,7 13:06:51,5 13:08:57,3 13:44:31,9 13:59:38,6 14:30:23,6 14:31:20,2 15:10:48,8
6:33,8 8:39,6 44:14,2 59:20,9 1:30:05,9 1:31:02,5 2:10:31,2
2:05,9 35:34,6 15:06,7 30:45,1 56,5 39:28,6
38 (63) TAUCHER Norbert 9 M 50-59 RTR Weiz 2:11:12,9
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:18,8 13:06:36,1 13:09:22,4 13:45:58,6 14:02:17,0 14:33:55,9 14:35:33,7 15:11:31,7
6:17,3 9:03,5 45:39,7 1:01:58,1 1:33:37,1 1:35:14,8 2:11:12,9
2:46,3 36:36,2 16:18,4 31:39,0 1:37,7 35:58,1
39 (48) REITBAUER Mario 13 M 40-49 2:13:15,5
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:19,1 13:06:32,3 13:08:56,3 13:47:06,1 14:03:05,4 14:36:22,7 14:37:52,6 15:13:34,5
6:13,2 8:37,2 46:47,0 1:02:46,3 1:36:03,6 1:37:33,6 2:13:15,5
2:24,0 38:09,8 15:59,3 33:17,3 1:29,9 35:41,9
40 (59) SPENER Ulrich 10 M 50-59 USC Trofaiach / MSC Bad Blumau 2:16:17,7
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:09,4 13:05:59,8 13:08:55,9 13:48:54,8 14:05:40,5 14:38:36,8 14:40:18,0 15:16:27,0
5:50,4 8:46,5 48:45,5 1:05:31,1  1:38:27,4 1:40:08,6 2:16:17,7
2:56,1 39:59,0 16:45,6 32:56,3 1:41,3 36:09,0
41 (38) NUNNER Patrick 13 M 30-39 2:16:53,3
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:17,6 13:06:04,2 13:09:08,9 13:46:42,0 14:02:54,0 14:35:38,5 14:37:05,2 15:17:10,8
5:46,6 8:51,3 46:24,3 1:02:36,3 1:35:20,9 1:36:47,6 2:16:53,3
3:04,7 37:33,1 16:12,0 32:44,6 1:26,7 40:05,6
42 (71) WECER Andreas 14 M 40-49 2:17:28,8
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:24,8 13:10:41,4 13:14:38,2 13:52:33,2 14:08:01,0 14:39:58,7 14:41:46,7 15:17:53,6
10:16,6 14:13,3 52:08,3 1:07:36,1 1:39:33,9 1:41:21,8 2:17:28,8
3:56,8 37:55,0 15:27,8 31:57,7 1:47,9 36:06,9
43 (26) KERNBICHLER Dominik 5 M18-29 Team Ausdauercoach 2:19:251
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:04,0 13:05:24,5 13:07:23,8 13:43:02,8 13:58:19,3 14:35:45,2 14:37:05,6 15:19:29,1
5:20,6 7:19,8 42:58,8 58:15,3 1:35:41,3 1:37:01,6 2:19:25,1
1:59,3 35:38,9 15:16,5 37:26,0 1:20,3 42:23,5
44 (83) FLADNITZER Ernst 11 M 50-59 Speed4need 2:21:57,4
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:03,4 13:05:12,2 13:07:15,9 13:45:56,2 14:03:36,9 14:39:02,9 14:40:27,6 15:22:00,8
5:08,7 7:12,4 45:52,8 1:03:33,4 1:38:59,5 1:40:24,2 2:21:57,4
2:03,7 38:40,4 17:40,6 35:26,1 1:24,7 41:33,2
45 (40) PEER Taylor 14 M 30-39 2:24:07,0
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:20,0 13:06:54,6 13:10:24,4 13:50:34,5 14:08:21,6 14:43:28,9 14:46:24,9 15:24:26,9
6:34,6 10:04,3 50:14,5 1:08:01,6 1:43:08,9 1:46:04,8 2:24:07,0
3:29,8 40:10,2 17:47 1 35:07,3 2:56,0 38:02,1
46 (62) SWOBODA Georg 15 M 40-49 WHC X-Sport Vosendorf 2:25:54,1
Start 1(Schwimm) 2(Wz)  3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:32,5 13:08:00,0 13:10:27,5 13:48:09,5 14:05:10,1 14:40:24,6 14:42:24,6 15:26:26,5
7:27,5 9:54,9 47:37,0 1:04:37,6 1:39:52,1 1:41:52,1 2:25:54,1
2:27,5 37:421 17:00,6 35:14,6 2:00,0 44:01,9
47 (23) KATZER Markus 16 M 40-49 2:25:54,7
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:32,8 13:08:00,5 13:10:29,2 13:48:09,6 14:05:11,4 14:40:28,3 14:42:26,1 15:26:27,5
7:27,7 9:56,4 47:36,8 1:04:38,6 1:39:55,5 1:41:53,3 2:25:54,7
2:28,7 37:40,4 17:01,8 35:16,9 1:57,8 44:01,4
48 (17) GUARIENTO Giuseppe 1 M70-79 Venezia Triathlon 2:26:37,2

Start 1(Schwimm) 2(Wz)  3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:21,9 13:08:37,6 13:11:14,3 13:51:57,3 14:09:25,1 14:45:10,1 14:46:37,6 15:26:59,1
8:15,7 10:52,4 51:35,4 1:09:03,1 1:44:48,2 1:46:15,7 2:26:37,2
2:36,7 40:43,0 17:27,7 35:45,1 1:27,5 40:21,5
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Rg SitNr  Starter Rg Kategorie Verein Gesamtzeit
49 (31) KRAMER Kurt 15 M 30-39 2:27:48,3
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:09,4 13:06:05,9 13:10:02,3 13:52:22,1 14:09:53,6 14:43:45,8 14:47:01,5 15:27:57,7
5:56,5 9:52,9 52:12,7 1:09:44,2 1:43:36,4 1:46:52,1 2:27:48,3
3:56,4 42:19,8 17:31,5 33:52,2 3:15,7 40:56,1
50 (27) KLAMPFL Gottfried 12 M 50-59 LC Godi 2:28:36,7
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:16,3 13:07:33,0 13:11:32,4 13:51:57,9 14:09:25,7 14:45:13,9 14:46:48,3 15:28:53,0
7:16,7 11:16,1 51:41,6 1:09:09,4 1:44:57,6 1:46:32,0 2:28:36,7
. 3:59,4 40:25,5 17:27,9 3548,1  1:344 42:04,7
51 (68) UBELHER Martin 13 M 50-59 Optik Ubelher 2:41:45,3
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:07,0 13:08:43,3 13:11:57,3 13:52:47,0 14:10:20,4 14:47:02,5 14:48:57,5 15:41:52,2
8:36.,4 11:50,3 52:40,0 1:10:13,4 1:46:55,6 1:48:50,5 2:41:45,3
3:13,9 40:49,7 17:33,4 36:42,1 1:55,0 52:54,7
52 (79) WOLZT Richard 14 M 50-59 milliSPORTS 2:41:51,6
Start 1(Schwimm) 2(WZ) 3(StHochJoglé(ZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:13,5 13:07:12,9 13:09:52,9 13:55:16,5 14:14:26,0 14:56:27,5 14:58:16,8 15:42:05,0
6:59,4 9:39,4 55:03,0 1:14:12,5 1:56:14,0 1:58:03,3 2:41:51,6
2:40,0 45:23,6 19:09,5 42:01,5 1:49,3 43:48,2
53 (78) WINKLER Stefan 17 M 40-49 2:50:26,8
Start 1(Schwimm) 2(Wz) 3(StHochJogld(EZielHochJogler) 5(Rad) 6(W2) Ziel
13:00:32,9 13:08:21,1 13:11:23,8 13:58:31,0 14:19:53,8 15:03:01,3 15:04:23,0 15:50:59,7
7:48,2 10:51,0 57:58,1 1:19:20,9 2:02:28,5 2:03:50,1 2:50:26,8
3:02,7 47:07 1 21:22,9 43:07,5 1:21,6 46:36,7
(36) MOZETH Martin M 50-59 Atsv Tri Ternitz NAS
(35) MOISENBICHLER Michael M 40-49 Sportverein Frohnleiten NAS
(18) HARTL Gunther M 50-59 Neigungsgruppe Naaffgasse NAS
(76) WIEDNER Dominik M 30-39 RC Sunpor St. Pélten NAS
(4) BODISELITSCH Bernd M 50-59 Club Supermarathon Austria NAS
(34) MEITZEN Manuel M 40-49 SU Tri Styria NAS
(65) TISCH Markus M 30-39 su trattenbach NAS
(44) RAPPOLD Mario M 40-49 Radteam Leoben NAS
(55) SCHORR Ludwig M 18-29 NAS
(46) RECHBERGER Michael M 40-49 NAS
(7) DONIK Karl M 50-59 Ich NAS
(56) SCHWENGERER Helmut M 50-59 USV Ménichwald NAS
(5) BRENSBERGER Christian M 50-59 ATSV-Tri-Ternitz NAS
(47) REITBAUER Florian M 30-39 NAS
(3) BAUER Rene M 40-49 Top Team Tri Niederosterreich NAS




